БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

Шаран районы муниципаль районының

Мичурин ауыл  Советы ауыл

 биләмәһе хакимиәте

482638, Мичуринск ауылы,

Урман-парк урамы ,  12

тел.(34769)  2-44-48

E-mail: michurss@yandex.ru
	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

Администрация сельского поселения

  Мичуринский сельсовет муниципального района Шаранский район

452638,с. Мичуринск,

ул. Лесопарковая ,12

тел.(34769) 2-44-48

E-mail: michurss@yandex.ru

            ҠАРАР

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

               22 май 2015 й.                     № 64
                   22  мая 2015 г.

«О предоставлении Акбулатову Дмитрию Владиславовичу
 в собственность земельного участка»

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001г. № 136-ФЗ, ст.3.3 Федерального закона «О введении в действие земельного кодекса Российской Федерации» от 25 октября 2001 года N 137-ФЗ, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г. N 131-ФЗ, п.п. 2 п. 2 ст. 10 и п.4 ст.11 Закона Республики Башкортостан «О регулировании земельных отношений в Республике Башкортостан» от 05.01.2004 года № 59-з, на основании информационного сообщения в газете «Шаранские просторы – Шаран киңлекләре» от 21 апреля 2015 года № 45 о предоставлении земельного участка в собственность однократно и бесплатно, на основании единственного заявления Акбулатова Дмитрия Владиславовича (вх.№ об-606/5 от 14.05.2015 г.), ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Предоставить Акбулатову Дмитрию Владиславовичу, 03.01.1991 года рождения, ИНН 025101919272, СНИЛС 156-936-140 94, паспорт гражданина Российской Федерации 80 10 243339, выдан 06.04.2011 года Отделением УФМС России по Республике Башкортостан в Шаранском районе, код подразделения 020-069, зарегистрированному по адресу: Россия, Республика Башкортостан, Шаранский район, д. Новобайгильдино, ул. Центральная, д. 22, в собственность бесплатно земельный участок из земель населенных пунктов, находящийся по адресу: Россия, Республика Башкортостан, р-н Шаранский, с/с Мичуринский, д.Новобайгильдино, ул. Центральная, д. 24, кадастровый номер 02:53:030501:53, разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный участок), площадью 2558 кв. м.

        2. Участок не обременен публичным сервитутом и иными правами третьих лиц.

        3. Акбулатову Дмитрию Владиславовичу:

использовать земельный участок в соответствии с его целевым назначением и принадлежностью к категории земель и разрешенным использованием, способами, которые не должны наносить вред окружающей среде, в том числе земле как природному объекту;

сохранять межевые, геодезические и другие специальные знаки, установленные на земельном участке в соответствии с законодательством;

осуществлять мероприятия по охране земель, соблюдать их порядок использования;

своевременно приступить к использованию земельного участка;

своевременно производить платежи за землю;

соблюдать при использовании земельного участка требования градостроительных регламентов, строительных, экологических, санитарно-гигиенических, противопожарных и иных правил, нормативов;

не допускать загрязнение, захламление, деградацию и ухудшение плодородия почв;

не нарушать права других землепользователей и землевладельцев;

провести государственную регистрацию права;

выполнять иные требования, предусмотренные законами.

4. Управляющему делами администрации уведомить Акбулатова Дмитрия Владиславовича о принятии данного постановления.

5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                                 В.Н. Корочкин